Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")

ПРИКАЗ
15.01.2010 4-ш
------------ N -----

Москва

О внесении изменений в штатное расписание

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание с 22.01.2010 следующие изменения:
- переименовать должность "инспектор по кадрам" в "инспектор по кадровой работе";
- переименовать "отдел охраны" в "отдел охраны объектов".
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.П. Васина.

Директор                          Баркин О.А. Баркин